(ii) Diversos depósitos judiciais referentes as reclamações trabalhistas em andamento. 

22.  PATRIMÔNIO LÍQUIDO  

(a) Capital social 

Em 31 de março de 2025, o capital social da Companhia é de R$3.147.024 totalmente integralizado, 
(R$3.147.024 em 31 de dezembro de 2024), representado por 651.756.313 (seiscentos e cinquenta e um 
milhões, setecentas e cinquenta e seis mil, trezentas e treze) ações ordinárias (651.756.313 ações 
ordinárias em 31 de dezembro de 2024).  

Em 31 de março de 2025 e 31 dezembro de 2024 o quadro acionário é composto por: 

Posição em 31 de março de 2025  Posição em 31 de dezembro de 2024 

Acionista Capital Votante  Ações 
Ordinárias 

Capital